

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO č. 7/2022 zo dňa 4.5.2022
Uzatvorenej podľa zákona 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Dodatok“)

Čl.1
ZMLUVNÉ STRANY

OBJEDNÁVATEĽ:

Názov: Obec Imeľ
Sídlo: Nám. Jozefa Blaskovicsa 507/11, 946 52 Imeľ
Zastúpený: Ing. František Tyukos, starosta obce
IČO: 00306479
DIČ: 2021029307
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK41 0200 0000 0000 2172 6142
(ďalej len „objednávateľ“)

ZHOTOVITEĽ:

Názov: DARTON s.r.o.
Sídlo: Ul. Práce 4933, 945 01 Komárno
Štatutárny orgán: Ing. Peter Šimon

Registrácia: Or OS Nitra, odd Sro, vl. Č. 24974/N
IČO: 44820551
DIČ: 2022870322
IČ DPH: SK2022870322
Bankové spojenie: Tatrabanka a.s.
IBAN: SK75 1100 0000 0029 2484 4616
E-mail: darton@darton.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o dielo uzatvorenej dňa 4.5.2022 v znení dodatku č. 1

Dodatok sa uzatvára v súlade s § 18, odsek 5 zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní

Dodatkom budú zmenené nasledovné ustanovenia Zmluvy o dielo:

Článok III.
Cenové a platobné podmienky

1. Cena diela v celom rozsahu podľa článku III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov.
Dohodnutá cena diela je konečná a je možné ju meniť len v prípade závažných nepredvídateľných okolností v súlade s príslušnými právnymi predpismi formou písomného dodatku k tejto Zmluve.

Cena bez DPH	196 492,34 Eur
DPH 20%	39 298,47 Eur

Cena celkom s DPH 235 790,81 Eur

(Slovom: dvestotridsaťpäťtisíc sedemstodeväťdesiat Eur a osemdesiatjeden centov)

Príloha č. 1 Podrobný položkový rozpočet diela v papierovej a v elektronickej verzii vo formáte MS EXCEL na elektronickom médiu

V rámci Prílohy č. 1 Zmluvy o dielo došlo k zmene jednotkových cien položiek pre stavebný objekt SO 01.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zostávajú v platnosti v pôvodnom znení
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení na webovom sídle objednávateľa.
3. Dodatok je vyhotovený v štyroch exemplároch, dve vyhotovenia pre objednávateľa a dve vyhotovenia pre zhotoviteľa.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok uzavreli slobodne, vážne a na znak súhlasu s celým obsahom ho vlastnoručne podpísali.
5. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je Príloha č. 1: Podrobný položkový rozpočet diela

V Imeli, dňa 9.8.2023

V Komárne, dňa 9.8.2023



DARTON s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 36-21
Stavba: ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

JKSO:
Miesto: Obec Imeľ, parc. č. 374/4

KS:
Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:
Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ 946 52

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Darton s.r.o.
Projektant:
BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO: 44820551
IČ DPH: SK2022870322

Spracovateľ:
Darton s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	196 492,34
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	196 492,34	39 298,47

Cena s DPH	v	EUR	235 790,81
------------	---	-----	------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: 9.8.2023 Pečiatka Dátum a podpis: 9.8.2023 Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ



Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 36-21

Stavba: ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Miesto: Obec Imeľ, parc. č.:374/4

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ: Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant: BP-projekt s.r.o., Ing.

Zhotoviteľ: Darton s.r.o.

Spracovateľ:

František Bachorec

Darton s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		196 492,34	235 790,81
SO 01-1	Zateplenie fasády	48 069,73	57 683,68
SO 01-2	Zateplenie stropu	11 323,67	13 588,40
SO 01-3	Výmena strešného plášt'a	43 690,60	52 428,72
SO 01-4	Výmena podlahy	15 129,97	18 155,96
SO 01-5	Úpravy interiéru	6 293,91	7 552,69
SO 01-6	Výmena výplní otvorov	16 756,64	20 107,97
SO 01-7	ZTI - voda, kanalizácia, zariadenie predmety	4 071,84	4 886,21
SO 01-8	Vykurovanie	17 655,29	21 186,35
SO 01-9	Akumulačná nádrž- 8m3	2 928,41	3 514,09
SO 01-10	Čistiareň odpadových vôd	2 641,44	3 169,73
SO 01-11	Vonkajšie rozvody vody a kanalizácie	10 760,50	12 912,60
SO 01-12	Elektromontáže	5 956,11	7 147,33
SO 01-13	Bleskozvod	6 241,84	7 490,21
SO 02	VODOZADRŽNE OPATRENIA, KRAJINNO-ARCHITEKTONICKÉ RIEŠENIE	4 972,39	5 966,87

DARTON s.r.o.
 Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-1 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 069,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	48 069,73	20,00%	9 613,95

Cena s DPH

v EUR

57 683,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ



Zhotoviteľ

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-1 - Zateplenie fasády

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom (EUR)

Náklady z rozpočtu

48 069,73

HSV - Práce a dodávky HSV

47 550,62

1 - Zemné práce

1 030,64

5 - Komunikácie - okapový chodník

1 331,28

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

38 143,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 649,12

9-L - Lešenie

2 044,43

99 - Presun hmôt HSV

1 352,10

PSV - Práce a dodávky PSV

519,11

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

519,11

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 829 551, IČ DPH: SK212073432

ROZPOČET

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-1 - Zateplenie fasády

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 069,73

0 HSV

Práce a dodávky HSV

47 550,62

0 1

Zemné práce

1 030,64

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	19,87	20,27	402,76
2	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťahovanie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	5,96	6,14	36,59
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	19,87	1,96	38,95
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,38	5,09	88,46
5	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	2,48	5,07	12,57
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr. 1-4 do 100 m3	m3	17,38	8,95	155,55
7	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,48	9,79	24,28
8	K	181101101.S	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia - ručné dočistenie	m2	132,43	2,05	271,48

0 5

Komunikácie - okapový chodník

1 331,28

9	K	564281111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	49,66	6,26	310,87
10	M	583410002900.S	Kamenivo drevné hrubé frakcia 16-32 mm	t	25,33	16,17	409,59
11	K	581114114-1	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších v spáde od budovy	m2	49,66	12,30	610,82

0 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

38 143,05

12	K	620991121.S1	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov	m2	97,59	0,80	78,07
13	K	622422211.S	Oprava vonkajších omietok - stupeň členitosti Ia II -20%	m2	516,62	2,81	1 451,70
14	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	619,58	0,83	514,25
15	K	622461032.S	Vonkajšia omietka - pastovitá silikátová roztieraná (škrabaná)	m2	515,23	14,58	7 512,05
16	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	71,97	22,78	1 639,48
17	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	587,20	0,80	469,76
18	K	622481119.S	Posiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	224,00	7,40	1 657,60
19	K	6252512311	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy, lepiaca a armovacia malta - rimsy	m2	50,76	23,90	1 213,16
20	K	625251582	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy, lepiaca a armovacia stierka, armovacia sieťka, zátky - fasáda	m2	332,73	51,10	17 002,50
21	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm, lepiaca a armovacia stierka, armovacia sieťka - ostenia, nadpražia, parapety	m2	19,82	528,45	563,88

BARTON s.r.o.
 U. práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO: 44 320 551, IČ DPH: SK1022870322
 19,82 528,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy, lepiaca a armovacia stierka, armovacia sieťka, zátky - sokel	m2	86,99	51,17	4 451,28
23	K	6349200031	Rezanie a výplň dilatčných škár v betóne - okapový chodník	m	9,93	6,09	60,47
24	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	109,13	5,58	608,95
25	K	953995406.S	Okenný a dverový začiatkový profil	m	71,61	3,19	228,44
26	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou	m	181,77	3,25	590,75
27	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	20,87	3,30	68,87
28	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	10,37	3,07	31,84

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 649,12

29	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	112,01	9,10	1 019,29
30	M	592170001800.S	Obrubník parkový, šírka 1000x50x200 mm, prírodný	ks	115,00	3,31	380,65
31	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,48	113,71	509,42
32	K	938908401.S1	Očistenie povrchu - exteriér po rekonštrukcii	m2	216,34	1,71	369,94
33	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	444,65	0,57	253,45
34	K	978015231.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, -0,010001	m2	516,62	1,14	588,95
35	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,17	12,21	63,13
36	K	979081111.S	Odvod sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	5,17	15,81	81,74
37	K	979081121.S	Odvod sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	97,39	0,50	48,70
38	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	5,17	12,31	63,64
39	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,17	1,39	7,19
40	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,17	39,86	206,08
41	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,00	56,94	56,94

D 9-L Lešenie 2 044,43

42	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	403,24	1,94	782,29
43	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	806,47	0,57	459,69
44	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	403,24	1,14	459,69
45	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	403,24	0,57	229,85
46	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	403,24	0,28	112,91

D 99 Presun hmôt HSV 1 352,10

47	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	139,68	9,68	1 352,10
----	---	-----------	---	---	--------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 519,11

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 519,11

48	K	711411321.S1	Izolácia proti povrchovej vode, protiradónová, stierka hydroizolačná, betón, podklad, zvislá - sokel	m2	32,38	15,89	514,52
49	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t			4,59

DARTON s.r.o.
 Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO: 44 826 551, IČ DPH: SK7022870322

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-2 - Zateplenie stropu

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 323,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 323,67	20,00%	2 264,73

Cena s DPH

v EUR

13 588,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-2 - Zateplenie stropu

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 323,67

HSV - Práce a dodávky HSV

239,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

239,44

PSV - Práce a dodávky PSV

11 084,23

713 - Izolácie tepelné vrátane presunu hmôt

11 084,23

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

ROZPOČET

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-2 - Zateplenie stropu

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 323,67

o HSV Práce a dodávky HSV 239,44

o 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 239,44

1	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	272,09	0,88	239,44
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

o PSV Práce a dodávky PSV 11 084,23

o 713 Izolácie tepelné vrátane presunu hmôt 11 084,23

2	K	7131460501	Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou MW hrúbky do 35 - 40 cm	m3	142,09	12,90	1 832,96
---	---	------------	---	----	--------	-------	----------

3	M	62900001001	Fúkaná tepelná izolácia - Minerálna čadičová vlna hr.400mm	m3	149,19	62,01	9 251,27
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44320551, IČ DPH: SK2022870322

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-3 - Výmena strešného plášt'a

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 690,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	43 690,60	20,00%	8 738,12

Cena s DPH

v EUR

52 428,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 531, IČ DPH: SK2022870322
- 5 -

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-3 - Výmena strešného plášt'a

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43 690,60

HSV - Práce a dodávky HSV

2 361,87

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 361,87

PSV - Práce a dodávky PSV

41 328,73

762 - Konštrukcie tesárske

9 246,41

764 - Konštrukcie klampiarske

3 308,94

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

26 003,69

783 - Nátery

2 769,69

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 61 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2101870322

ROZPOČET

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-3 - Výmena strešného plášt'a

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 690,60

0 HSV

Práce a dodávky HSV

2 361,87

0 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 361,87

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,67	11,79	90,43
2	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,67	11,89	91,20
3	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,67	1,34	10,28
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,67	15,27	117,12
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	145,64	0,48	69,91
6	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,67	38,50	295,30
7	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,00	50,00	50,00
8	K	979011111.S-A	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím-azbest	t	10,51	3,17	33,32
9	K	979082111.S-A	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - azbest	t	10,51	6,16	64,74
10	K	979082121.S-A	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m-azbest	t	10,51	11,55	121,39
11	K	979087017.S	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií azbestocementových do 5000m	t	10,51	28,79	302,58
12	K	979087018.S	Príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m pre odvoz na skládku demontovaných konštrukcií azbestocementových	t	52,54	3,63	190,72
13	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 05), ostatné	t	10,51	88,00	924,88

0 PSV

Práce a dodávky PSV

41 328,73

0 762

Konštrukcie tesárske

9 246,41

14	K	7623329331	V mieste zahnilých koncov krovu sa prevedie výmena častí krokiev	m	95,77	7,57	724,98
15	K	7623412011	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	436,79	1,95	851,74
16	K	7623412531	Montáž kontralat jednoduchých striech pre sklon do 60	m2	436,79	1,77	773,12
17	M	605120003100.S	Rezivo-latovanie, kontralatovanie	m3	8,74	434,50	3 797,53
18	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	8,74	51,50	450,11
19	K	7623428111	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st.	m2	436,79	0,97	423,69
20	K	7623428112	Demontáž kontralatovania striech so sklonom do 60 st.	m2	436,79	0,75	327,59
21	K	762343811.S	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	60,76	2,40	121,82
22	K	762841110.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	60,76	2,40	193,40

DARTON s.r.o.
U.I. 50/76 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH:SK2022870322

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	605110000900.S	Rezivo-rimsa	m3	2,67	418,00	1 116,06
24	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbijanie - klince, svorky	m3	2,67	4,69	12,52
25	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	8,01	56,68	453,85
o 764 Konštrukcie klampiarske							3 308,94
26	K	764322830.S1	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou - 0,00320t	m	95,77	1,82	174,30
27	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30st. r.s. 330 mm, -0,00330t	m	95,77	1,82	174,30
28	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00228t	m	28,80	1,82	52,42
29	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkarpové polkruhové r.s. 330 mm	m	95,77	20,57	1 969,99
30	K	7653630431	Ochranná mriežka na odkvapy proti padajúcemu listiu	m	95,77	3,35	320,83
31	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	28,80	20,57	592,42
32	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,32	77,11	24,68
o 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							26 003,69
33	K	765310040.S	Keramická krytina hladká, jednoduchých stiech, sklon od 35° do 60°	m2	436,79	29,15	12 732,43
34	K	765310237.S	Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu hladkú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	30,55	37,18	1 135,85
35	K	765310317.S	Nárožie z hrebenáčov pre krytinu hladkú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	22,26	34,85	771,31
36	K	765314519.S	Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky, pre hladkú krytinu	m	95,77	9,68	927,05
37	K	765315333.S	Protisnehový komplet pre krytinu keramickú, dĺžka 3 m	ks	32,00	39,05	1 249,60
38	K	765323830.S	Demontáž krytiny z azbestocementu do sute na drevenej alebo oceľovej konštrukcii, sklon do 45°, -0,02200 t	m2	436,79	15,40	6 726,57
39	K	765328813.S	Demontáž azbestocementových hrebeňov a nároží do sute krytiny, sklon do 45°, -0,01700 t	m	52,81	2,07	109,32
40	K	765901064.S1	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon nad 35°	m2	502,30	2,64	1 326,07
41	K	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	23,58	43,49	1 025,49
o 783 Nátery							2 769,69
42	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií z exteriéru, impregnovaním 3x	m2	112,38	1,87	210,15
43	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocidom, jednonásobná	m2	218,39	2,04	445,52
44	K	783785101.	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne	m2	218,39	9,68	2 114,02

DARTON s.r.o.
 Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
 - 5 -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-4 - Výmena podlahy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 129,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 129,97	20,00%	3 025,99
Cena s DPH			18 155,96
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-4 - Výmena podlahy

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 129,97

HSV - Práce a dodávky HSV

7 813,57

2 - Zakladanie

2 216,59

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 198,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 853,75

99 - Presun hmôt HSV

544,64

PSV - Práce a dodávky PSV

7 316,40

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 289,82

713 - Izolácie tepelné

2 392,91

771 - Podlahy z dlaždíc

3 271,96

775 - Podlahy vlysové a parketové

361,71

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4953, 945 01 Komárno
IČO: 44 828 551, IČ DPH: SK2023870322
5

ROZPOČET

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-4 - Výmena podlahy

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 129,97

0 HSV Práce a dodávky HSV 7 813,57

0 2 Zakladanie 2 216,59

1	K	2715211111	Vankúše zhuŕnené pod základy z kameniva hrubého drevného, frakcie 16 - 63 mm	m3	13,96	46,75	652,63
2	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	9,31	108,00	1 005,48
3	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	93,08	6,00	558,48

0 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 198,59

4	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	93,08	0,33	30,72
5	M	283290003600	Separáčna fólia PE, šír 1,3x100 m, na oddelenie poterov	m2	107,04	0,81	86,70
6	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	91,99	0,26	23,92
7	M	283320004800	Okrajová dilatačná páska PE na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	92,91	0,80	74,33
8	K	63245560311	Cementový poter, hr. 46 mm	m2	93,08	10,56	982,92

0 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 853,75

9	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	93,08	1,65	153,58
10	K	965041441.S1	Búranie podkladov pod podlahami hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	16,94	85,00	1 439,90
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,38	15,27	433,36
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	539,18	0,48	258,81
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,38	11,89	337,44
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,38	1,34	38,03
15	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	28,38	38,50	1 092,63
16	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,00	50,00	100,00

0 99 Presun hmôt HSV 544,64

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	58,25	9,35	544,64
----	---	-------------	---	---	-------	------	--------

0 PSV Práce a dodávky PSV 7 316,40

0 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 289,82

18	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	93,08	0,60	55,85
19	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	13,19	0,80	10,55
20	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,03	2 915,00	87,45
21	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	93,08	5,28	491,46

DARTON s.r.o.
práce a dodávky
IČ ODP: SK2023070322

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	13,19	5,28	69,64
23	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	116,90	3,03	354,21
24	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota, náter na vnútorné použitie vodorovná (alt Saniflex)	m2	9,74	15,35	149,51
25	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota, náter na vnútorné použitie zvislá (alt Saniflex)	m2	3,17	15,51	49,17
26	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,61	36,04	21,98
D 713			Izolácie tepelné				2 392,91
27	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	93,08	2,50	232,70
28	M	283750001200	Doska XPS S hr. 140 mm, zateplenie podláh	m2	97,73	21,95	2 145,17
29	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,41	36,69	15,04
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 271,96
30	K	771411014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 200 x 100 mm	m	86,57	4,52	391,30
31	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	95,38	18,80	1 793,14
32	M	597740001600	Dlaždice keramické hr. 7mm - výber podľa investora	m2	109,24	9,35	1 021,39
33	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,64	25,05	66,13
D 775			Podlahy vlysové a parketové				361,71
34	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane lišt -0,0150t	m2	84,71	4,27	361,71

DARTON s.r.o.
 UL práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO:44820551, IČ DPH: SK7022870322

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-5 - Úpravy interiéru

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 293,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 293,91	20,00%	1 258,78

Cena s DPH

v EUR

7 552,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-5 - Úpravy interiéru

Miesto:

Dátum:

25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 293,91

HSV - Práce a dodávky HSV

3 244,19

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

512,34

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 840,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28,80

99 - Presun hmôt HSV

62,44

PSV - Práce a dodávky PSV

3 049,72

766 - Konštrukcie stolárske

553,26

781 - Obklady

1 354,76

784 - Maľby

1 141,70

DARTON s.r.o.

Úl. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 829 551, IČ DPH: SK2022270322

-5-

ROZPOČET

Stavba: ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt: SO 01-5 - Úpravy interiéru

Miesto:
 Objednávateľ: Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52
 Zhotoviteľ: Darton s.r.o.

Dátum: 25. 7. 2023
 Projektant: BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec
 Spracovateľ: Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6 293,91**

▢ HSV **Práce a dodávky HSV** **3 244,19**

▢ 3 **Zvislé a kompletne konštrukcie** **512,34**

1	K	317160132.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,00	13,16	39,48
2	K	342272041.S	Priečky z porobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	13,24	32,94	436,13
3	K	342948110.S	Ukötvenie priečok k murovaným konštrukciám vloženie spojky do malty ložnej škáry počas murovania	m	14,75	2,49	36,73

▢ 6 **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **2 640,61**

4	K	612421321.S	Oprava vnútorných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	344,35	3,53	1 215,56
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	112,58	0,82	92,32
6	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	62,83	7,59	475,88
7	K	612460302.S	Vnútorná sberka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	20,42	7,26	148,25
8	K	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová - ostenia vymenených vyplní otvorov	m2	49,75	8,17	406,46
9	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	41,48	7,26	301,14

▢ 9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **28,80**

10	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,84	3,60	21,02
11	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,00	0,77	0,77
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,09	15,50	1,40
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,79	0,49	0,88
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,09	12,07	1,09
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,09	1,36	0,12
16	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,09	39,08	3,52

▢ 99 **Presun hmôt HSV** **62,44**

17	K	999281111.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,58	9,49	62,44
----	---	------------	---	---	------	------	-------

▢ PSV **Práce a dodávky PSV** **3 049,72**

▢ 766 **Konštrukcie stolárske** **553,26**

18	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,00	23,03	92,12
19	M	549150000600.S 1	Kľučka dverová-2x, zámkov , nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,00	19,40	77,60

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2022970322

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	611610000800.S †	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, mechanicky odolné plné	ks	4,00	95,00	380,00
21	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,10	35,35	3,54
D 781 Obklady							1 354,76
22	K	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm. vrátane škárovania	m2	42,41	20,99	890,19
23	M	597740001700.S †	Dlaždice keramické-podľa výberu	m2	46,65	9,49	442,71
24	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,86	25,42	21,86
D 784 Maľby							1 141,70
25	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	364,76	3,13	1 141,70

DARTON s.r.o.
 Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO:44 829 551, IČ DPH: SK2022570322
 - 5 -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-6 - Výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	16 756,64
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 756,64	20,00%	3 351,33

Cena s DPH	v EUR	20 107,97
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-6 - Výmena výplní otvorov

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 756,64

HSV - Práce a dodávky HSV

429,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

429,62

PSV - Práce a dodávky PSV

16 327,02

764 - Konštrukcie klampiarske

186,63

766 - Konštrukcie stolárske

15 912,08

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

228,31

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2052870323

ROZPOČET

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-6 - Výmena výplní otvorov

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 756,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

429,62

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

429,62

1	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	40,74	3,60	146,66
2	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	38,04	3,60	136,94
3	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,00	0,76	3,04
4	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,00	1,39	2,78
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,95	11,63	11,05
6	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,95	8,15	7,74
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,95	15,06	14,31
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,97	0,48	8,63
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,95	11,73	11,14
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,95	1,32	1,25
11	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,95	37,98	36,08
12	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	1,00	50,00	50,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

16 327,02

D 764

Konštrukcie klampiarske

186,63

13	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	10,37	1,65	17,11
14	K	764711115.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 330 mm-zamerať priamo na stavbe	m	10,37	16,06	166,54
15	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,04	74,52	2,98

D 766

Konštrukcie stolárske

15 912,08

16	K	766621265.S1	Montáž okien drevených	m	40,74	12,60	513,32
17	M	611- O1	O1- Drevené okno dvojkridlové OS+O, šxv 1150x1550 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4-16-4, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, viacbodové zatváranie-zamerať!	ks	3,00	748,65	2 245,95
18	M	611- O2	O2- Drevené okno jednokridlové OS, šxv 970x1550 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4-16-4, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, viacbodové zatváranie-zamerať!	ks	2,00	531,65	1 063,30
19	M	611- O3	O3- Drevené okno jednokridlové OS, šxv 550x1350 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4-16-4, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, viacbodové zatváranie-zamerať!	ks	1,00	373,24	373,24
20	M	611- O4	O4- Drevené okno jednokridlové OS, šxv 830x900 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4-16-4, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, viacbodové zatváranie-zamerať!	ks	1,00	379,75	379,75

DARTON s.r.o.
 1,00 379,75
 Úč. práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO:44 810 551, IČ DPH: SK2022576322

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	611-O5	O5- Drevené okno jednokridlové OS, šxv 600x900 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4-16-4, izolačné trojsklo, celobvodové kovanie, viacbodové zatváranie - zamerať	ks	6,00	352,63	2 115,78
22	K	766661422.S1	Montáž dverí drevených vchodových, vrátane zárubne	m	32,20	12,60	405,72
23	M	61172-DD1	DD1- Dvere drevené jednokridlové vstupné bezpečnostné plné, zárubňa, šxv 900x1970 mm, kovanie celobvodové, viacbodové zatváranie, kľučka - zamerať	ks	3,00	1 388,80	4 166,40
24	M	61172-DD2	DD2- Dvere drevené dvojkridlové vstupné bezpečnostné plné, zárubňa, šxv 1100x1970 mm, kovanie celobvodové, viacbodové zatváranie, kľučka - zamerať	ks	1,00	1 790,25	1 790,25
25	M	61172-DD3	DD3- Dvere drevené dvojkridlové vstupné bezpečnostné plné, zárubňa, šxv 1700x1970 mm, kovanie celobvodové, viacbodové zatváranie, kľučka - zamerať	ks	1,00	2 430,40	2 430,40
26	K	766694122.S1	Montáž parapetnej dosky drevenej	ks	13,00	2,99	38,87
27	M	6115500014001	Parapetná doska drevená vnútorná, šírka 690 mm, - nutné zamerať priamo na stavbe	m	9,22	39,93	368,15
28	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,61	34,35	20,95
o 767			Konštrukcie doplnkové kovové				228,31
29	K	767212201.S	Montáž oceľových stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,00	55,00	55,00
30	M	553430000700.S	Schody sklápacie 700x1200 mm	ks	1,00	170,26	170,26
31	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,06	50,85	3,05

DARTON s.r.o.
 Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2122870322

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-7 - ZTI - voda, kanalizácia, zariadenie predmety

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

44820551

SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH

4 071,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 071,84	20,00%	814,37

Cena s DPH

v EUR

4 886,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
5

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-7 - ZTI - voda, kanalizácia, zariadenie predmety

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 071,84

PSV - PSV

4 071,84

713 - Izolácie tepelné

212,71

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 024,71

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

960,07

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 874,35

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 826 551, IČ DPH: SK2022870322
5

ROZPOČET

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-7 - ZTI - voda, kanalizácia, zariadenie predmety

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 071,84

D PSV

PSV

4 071,84

D 713

Izolácie tepelné

212,71

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	51,00	2,39	121,89
2	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d. potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	32,00	1,61	51,52
3	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d. potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	15,00	1,90	28,50
4	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d. potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,00	2,07	8,28
5	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,94	1,30	2,52

D 721

Zdravotech, vnútorná kanalizácia

1 024,71

6	K	721172105.S1	Potrubie PP odpadové D 50	m	8,00	17,30	138,40
7	K	721172109.S1	Potrubie PP odpadové D 110	m	18,00	19,80	356,40
8	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	3,00	4,12	12,36
9	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,00	5,29	15,87
10	K	721194105.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	3,00	10,63	31,89
11	K	721194109.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	3,00	14,00	42,00
12	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	8,00	30,47	243,76
13	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	2,00	2,06	4,12
14	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	3,00	49,14	147,42
15	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	26,00	0,87	22,62
16	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	9,87	1,00	9,87

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

960,07

17	K	722171113.	Potrubie plastlinikové PE-AL-PEX Dxt 20x2 mm v kotúčoch; vrátane tvaroviek	m	32,00	16,00	512,00
18	K	722171114.	Potrubie plastlinikové PE-AL-PEX Dxt 26x2 mm v kotúčoch; vrátane tvaroviek	m	15,00	21,80	327,00
19	K	722171115.	Potrubie plastlinikové PE-AL-PEX Dxt 32x3 mm v kotúčoch; vrátane tvaroviek	m	4,00	28,60	114,40
20	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	9,53	0,70	6,67

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 874,35

21	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov	ks	3,00	34,94	104,82
22	M	552370000400-1	Predstenový systém pre závesné WC, výška 1140 mm so splachovacou podomietkovou nádržou, plást	ks	3,00	195,00	585,00
23	M	111.815.00.1	Stavebná sada pre predstenovú montáž, oceľ/plast, sanitárny systém	ks	8,00	8,44	67,52
24	M	156.050.00.1	Súprava akustickej izolácie pre závesné WC	ks	3,00	4,72	14,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	A97	Flexi napojenie k WC	ks	3,00	9,40	28,20
26	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	3,00	31,20	93,60
27	M	6423600003-1	Misa záchodová keramická - rozmer 360x530x430 mm, hlboké splachovanie	ks	3,00	37,38	112,14
28	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,00	8,70	26,10
29	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	3,00	53,53	160,59
30	K	725291116	Montáž doplnkov zariadení záchodov - tlačidlo splachovacie	ks	3,00	4,56	13,68
31	M	115.770.11.5	Ovládacie tlačidlo, pre dvojité splachovanie	ks	3,00	42,86	128,58
32	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,00	23,00	46,00
33	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,00	31,79	63,58
34	K	725539142.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitražného do 15 L	ks	1,00	16,80	16,80
35	M	541310000600.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 15 l	ks	1,00	200,82	200,82
36	K	725629601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej s mechanickým ovládaním	ks	3,00	8,90	26,70
37	M	551450000600.S	Batéria drezové stojanková páková	ks	1,00	28,06	28,06
38	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,00	37,64	75,28
39	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	2,00	2,60	5,20
40	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,00	4,09	8,18
41	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez), bez dodávky(sifón je súčasť dodávky drezu)	ks	1,00	3,04	3,04
42	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	9,00	2,06	18,54
43	M	552270004600.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná F 3/8" x F 1/2", dl. 400 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	9,00	3,30	29,70
44	K	Do materiálu	O+M Rohové ventily, odbočky, T-kusy, uzávery, armatúry, redukcie, spojovací a kotviaci materiál	ks	1,00	13,13	13,13
45	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	18,01	0,30	5,40

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK72022870322

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-8 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 655,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 655,29	20,00%	3 531,06
Cena s DPH		v EUR	21 186,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-8 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 655,29

HSV - Práce a dodávky HSV

78,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

78,46

PSV - PSV

16 576,33

713 - Izolácie tepelné

394,45

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

9 989,26

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 772,71

734 - Ústredné kúrenie, armatúry

236,16

734-VT - Ústredné kúrenie, armatúry pre vyk.telesá

413,46

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

2 366,29

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

254,00

D6 - 783 - Dokončovacie práce - nátery

150,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 000,50

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 826 551, IČ DPH: SK2022870323

ROZPOČET

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-8 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 655,29

D		HSV	Práce a dodávky HSV				78,46
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				78,46
1	K	971033361 S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, -0,10500t	ks	4,00	18,04	72,16
2	K	974031143 S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	2,00	3,15	6,30

D		PSV	PSV				16 576,33
D		713	Izolácie tepelné				394,45
3	K	713482121 S	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	96,00	2,42	232,32
4	M	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	33,00	1,34	44,22
5	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	28,00	1,63	45,64
6	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	35,00	1,92	67,20
7	K	998713201 S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,54	1,43	5,07

D		732	Ústredné kúrenie, strojovne				9 989,26
8	K	732460019	Montáž tepelného čerpadla 4-16 kW (vzduch-voda)	ks	1,00	559,00	559,00
9	M	Z014646	VISSMANN Tepelné čerpadlo spíťové vzduch/voda VITOCAL 100-S, typ AWB-M-E 101.A06	ks	1,00	5 153,00	5 153,00
10	K	7331814271	Montáž odkalovača	ks	1,00	69,10	69,10
11	M	422ZK04657	Odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4"	ks	1,00	171,00	171,00
12	K	732331009 S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,00	76,10	76,10
13	M	9572994	VISSMANN Nádoba expanzná membránová Vitoset pre zatvorené vykurovacie zariadenie, 25l, 3 bar	ks	1,00	396,00	396,00
14	K	732331090	Montáž uzatvárací kohút k expanzomatom závitový	ks	1,00	7,60	7,60
15	M	9572213	VISSMANN ventil s klobúčikom R 3/4 pre expanznú nádobu 25 l	ks	1,00	49,10	49,10
16	M	9572216	VISSMANN Stenový držiak pre membránovú expanznú nádobu do obsahu 25l	ks	1,00	75,50	75,50
17	K	732351002	Montáž zásobníka vykurovacej vody v spojení s tepel. čerpadlami, objem do 400 l	ks	1,00	196,00	196,00
18	M	4842013673	Ohrievač zásobníkový Vitocell 100-W/100-V, typ CVAA na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kotlami a diaľkovým ohrevom, s prírubovým otvorom, objem 300 l, strieborná, VISSMANN	ks	1,00	165,19	165,19
19	K	732351001	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení s tepel. čerpadlami	ks	1,00	265,00	265,00
20	M	4842015310	Akumulačný zásobník vody z nehrdzav. ocele, s nást. držiakom a prep. ventilom 46l, VISSMANN	ks	1,00	495,00	495,00
21	K	732460020	Montáž príslušenstva k tepelnému čerpadlu	ks	1,00	285,00	285,00

DARTON s.r.o.
 IČO: 44 829 551, IČ DPH: SK7922470322
 Práca 4933, 045 01 Komárno
 285,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	ZK00291	VISSMANN inšalačná sada pre montáž TC na podlahu	ks	1,00	688,00	688,00
23	M	ZK02668	VISSMANN prepájovací M-BUS kábel 15 m pre Vitocal 100-S	ks	1,00	37,00	37,00
24	M	ZK02925	VISSMANN prepájovacia sada vedenia chladiva zadné dopoj. vonk.jedn. pre A04/06/08	ks	1,00	195,00	195,00
25	M	7438702	VISSMANN Ponorný snímač teploty bez ochr. púzdra, NTC10kOhm	ks	1,00	49,20	49,20
26	M	4842008341	VISSMANN Ovládanie diaľkové Vitotrol 200-A pre jeden vykurovací okruh	ks	1,00	56,10	56,10
27	M	7001506	VISSMANN obhládka pred uvedením do prevádzky	ks	1,00	40,00	40,00
28	M	7547859	VISSMANN uvedenie do prevádzky- tepelné čerpadlo Vitocal 100 S	ks	1,00	136,00	136,00
29	M	7547862	VISSMANN dopojenie chladiaceho okruhu	súb	1,00	166,00	166,00
30	M	HZSic	VISSMANN Dopravná režia dodávateľa zariadenia (2*100km)	km	200,00	2,70	540,00
31	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	98,54	1,21	119,37
o 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							2 772,71
32	K	733151113.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 15/1,0 mm	m	33,00	19,93	657,69
33	K	733151119.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	28,00	24,12	675,36
34	K	733151123.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,5 mm	m	35,00	27,42	959,70
35	K	7331520151	Doplnkový materiál - fittingy, odbočky, uzávery, armatúry, redukcie	ks	1,00	368,00	368,00
36	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	96,00	0,55	52,80
37	K	733202000	Čistenie potrubia pred montážou	hod	4,00	5,97	23,88
38	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	25,20	1,40	35,28
o 734 Ústredné kúrenie, armatúry							236,16
39	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,00	2,64	5,28
40	M	551110015000	Gulový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" MF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,00	7,19	14,38
41	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,00	3,41	6,82
42	M	551110015200	Gulový uzáver pre vodu Perfecta, 1" MF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,00	16,68	33,36
43	K	734240010.S	Montáž spätnéj klapky závitovej G 1	ks	2,00	4,52	9,04
44	M	551190001000	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1", mäkké tesnenie, mosadz, IVAR	ks	2,00	16,19	32,38
45	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,00	5,50	5,50
46	M	422010003100	Filter závitový, 1", PN 20, mosadz OT 58, IVAR	ks	1,00	16,57	16,57
47	K	734291113m	Montáž ostatné armatúry kohút piniaci a vypúšťaci normy 13 7061, PN 1,0/100st. G G 1/2	ks	1,00	4,52	4,52
48	M	551240001400.S	Kohút piniaci a vypúšťaci K 310, DN 15, PN 10	ks	1,00	10,22	10,22
49	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	1,00	2,09	2,09
50	M	551270004100	Odvzdušňovač plavákový 1/2"	ks	1,00	10,92	10,92
51	K	734419111.S	Montáž teplomera s ochranným púzdrom alebo s pevnou stonkou	ks	2,00	7,38	14,76
52	M	3883282200	Teplomera DTU 0-200°C, dĺžky stonky 100 mm	ks	2,00	8,88	17,76
53	K	734421120	Montáž tlakomera a montáž príslušenstva	ks	1,00	6,50	6,50
54	M	551240012200.S	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,00	23,18	23,18
55	M	388411500600	Tlakomer D160 kruhový typ 03313, presnosť 1,6%, 0-600 kPa	ks	1,00	11,90	11,90
56	M	551290000300.S	Kondenzačná slučka stočená PN 250, k privareniu M20x1,5 mm	ks	1,00	10,43	10,43
57	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	2,21	0,25	0,55


 ul. práce 4935, 045 01 Komárňo
 IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2622870322

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	734-VT	Ústredné kúrenie, armatúry pre vyk.telesá				413,46
58	K 734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	9,00	1,43	12,87
59	M 1926098	HERZ Hlavica termostatická "H" "Design" závit M 30 x 1.5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C	ks	9,00	15,90	143,10
60	K 734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	9,00	3,52	31,68
61	M 1346612	HERZ 3000 Diel pripájaci, Rp 1/2"x G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľ. tesnením	ks	9,00	19,10	171,90
62	K 734222622.S1	Pripojovacia armatúra	ks	9,00	5,99	53,91
D	735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				2 366,29
63	K 735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6,00	22,40	134,40
64	M 22060-1	Vykur.teleso doskové VKM8 U 22-0600/1000		4,00	179,46	717,84
65	M 22060-2	Vykur.teleso doskové VKM8 U 22-0600/1200		2,00	201,60	403,20
66	K 735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,00	24,20	48,40
67	M 22060-3	Vykur.teleso doskové VKM8 U 22-0600/1400		2,00	285,20	570,40
68	K 735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,00	24,60	24,60
69	M 22090-4	Vykur.teleso doskové VKM8 U 22-0900/1100		1,00	285,10	285,10
70	M 7572543	Vykurovacie teleso doskové - rýchlomontážna sada pre teleso	ks	9,00	2,81	25,29
71	K 735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	9,00	6,83	61,47
72	K 735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	9,00	6,50	58,50
73	K 998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	23,18	1,60	37,09
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				254,00
74	K 767995113	Montáž kotviacich prvkov pre uchytenie potrubia do DN 50	ks	20,00	4,90	98,00
75	M 5534667390ic	Montážny a pomocný materiál - upevňovacie prvky a konštrukcie /škrutky, objímky s gumou/ do DN50	súb.	20,00	7,80	156,00
D	D6	783 - Dokončovacie práce - nátery				150,00
76	K Pol83	Nátery pomocných konštrukcií , dvojnásobné základné	sub	1,00	150,00	150,00
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 000,50
77	K HZS-016	Dokumentácia skutočného vyhotovenia po montážnych prácach	súb.	1,00	150,00	150,00
78	K HZS-017	Vypracovanie dielenskej projektovej dokumentácie	súb.	1,00	250,00	250,00
79	K HZS-042	Kompletné vyskúšanie systému po montáži	hod	8,00	9,50	76,00
80	K HZS-043	Tlaková a tesnostná skúška potrubia vykurovacieho systému	súb.	1,00	44,10	44,10
81	K HZS-053	Napustenie vykurovacieho systému a odvzdušnenie	súb.	1,00	30,10	30,10
82	K HZS-054	Prepláchnutie a čistenie systému	súb.	1,00	80,20	80,20
83	K HZS-057	Nastavenie parametrov /prietokov/ vykurovacieho média pre vykurovací okruh	súb.	2,00	36,00	72,00
84	K HZS-061	Spustenie systému do prevádzky dodávateľskou firmou	súb.	1,00	98,10	98,10
85	K HZS-063	Zaškolenie obsluhy systému	súb.	1,00	120,00	120,00
86	K HZS-064	Zostavenie prevádzkových predpisov a návodov na obsluhu	súb.	1,00	80,00	80,00

DARTON s.r.o.
 Úl.práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-9 - Akumulačná nádrž- 8m3

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 928,41
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 928,41	20,00%	585,68
Cena s DPH			3 514,09
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-9 - Akumulačná nádrž- 8m3

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 928,41

HSV - Práce a dodávky HSV

2 928,41

1 - Zemné práce

1 022,66

4 - Vodorovné konštrukcie

231,76

8 - Rúrové vedenie

1 580,00

99 - Presun hmôt HSV

38,39

23-M - Montáže potrubia

55,60

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2023876322
5

ROZPOČET

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-9 - Akumulačná nádrž- 8m3

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 928,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 928,41

D 1

Zemné práce

1 022,66

1	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	37,15	19,70	731,86
2	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	42,64	1,54	65,87
3	K	151101211.S	Odstánenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	42,64	1,38	58,84
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,35	1,90	25,37
5	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z horniny tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	13,35	2,26	30,17
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	13,35	0,79	10,55
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,80	4,21	100,20

D 4

Vodorovné konštrukcie

231,76

8	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	0,75	47,03	35,27
9	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,19	47,03	8,94
10	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,94	119,52	112,35
11	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,50	18,80	28,20
12	K	452386151.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	2,00	23,50	47,00

D 8

Rúrové vedenie

1 580,00

13	K	894811024.S1	Osadenie plastovej akumulacej nádrže 8m3	ks	1,00	430,00	430,00
14	M	286610048400.S1	Akumulačná nádrž kanalizačná 8m3, 2608mm x 2310mm, vr. prepravné náklady	ks	1,00	1 150,00	1 150,00

D 99

Presun hmôt HSV

38,39

15	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,08	9,41	38,39
----	---	-------------	---	---	------	------	-------

D 23-M

Montáže potrubia

55,60

16	K	230120095.S1	Montáž signalizačného zariadenia pre kontrolu prepĺnenia akumulacej nádrže	ks	1,00	20,00	20,00
17	M	453	Signalizačné zariadenie	súb	1,00	35,60	35,60

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 836 351, IČ DPH: SK2023876322
5

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-10 - Čistiareň odpadových vôd

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 641,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 641,44	20,00%	528,29

Cena s DPH

v EUR

3 169,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-10 - Čistiareň odpadových vôd

Miesto:

Dátum:

25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 641,44

HSV - Práce a dodávky HSV

2 641,44

1 - Zemné práce

330,14

4 - Vodorovné konštrukcie

122,48

8 - Rúrové vedenie

2 165,20

99 - Presun hmôt HSV

23,62

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK20222870321

ROZPOČET

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-10 - Čistiareň odpadových vôd

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 641,44

o HSV Práce a dodávky HSV 2 641,44

o 1 Zemné práce 330,14

1	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	11,21	19,70	220,84
2	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	20,39	1,54	31,40
3	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	20,39	1,38	28,14
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,48	1,90	6,61
5	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	3,48	2,26	7,86
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	3,48	0,79	2,75
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,73	4,21	32,54

o 4 Vodorovné konštrukcie 122,48

8	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodny 0-63 mm	m3	0,48	47,03	22,57
9	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,12	47,03	5,64
10	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,60	119,52	71,71
11	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,20	18,80	22,56

o 8 Rúrové vedenie 2 165,20

12	K	894811044.S1	Osadenie a montáž plastovej čističky odpadových vôd	ks	1,00	215,20	215,20
13	M	426720000200.S	ČOV- čistička odpadových vôd (aif. ASIO AS Variocomp 5K), vr. prepravné náklady	ks	1,00	1 950,00	1 950,00

o 99 Presun hmôt HSV 23,62

14	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,51	9,41	23,62
----	---	-------------	--	---	------	------	-------

DARTON s.r.o.
ú.l. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2121376322

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-11 - Vonkajšie rozvody vody a kanalizácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 760,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 760,50	20,00%	2 152,10

Cena s DPH

v EUR

12 912,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-11 - Vonkajšie rozvody vody a kanalizácie

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 760,50

HSV - Práce a dodávky HSV

10 760,50

1 - Zemné práce

4 130,99

4 - Vodorovné konštrukcie

754,79

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

71,20

8 - Rúrové vedenie

0,00

8-kanalizácia - Rúrové vedenie - kanalizácia

4 272,82

8-vodovod - Rúrové vedenie - vodovod

623,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

240,10

99 - Presun hmôt HSV

667,16

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK7033870322

ROZPOČET

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-11 - Vonkajšie rozvody vody a kanalizácie

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 760,50

0 HSV

Práce a dodávky HSV

10 760,50

0 1

Zemné práce

4 130,99

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	133,60	20,58	2 749,49
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	39,24	1,61	63,18
3	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	39,24	2,36	92,61
4	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	39,24	0,82	32,18
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 -spätň	m3	94,36	4,39	414,24
6	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	23,88	6,36	151,88
7	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	38,21	16,42	627,41

0 4

Vodorovné konštrukcie

754,79

8	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	15,36	49,14	754,79
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

0 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

71,20

9	K	627452410.S1	Zapenenie spojov pri prestupoch do budovy- voda, kanalizácia	ks	2,00	35,60	71,20
---	---	--------------	--	----	------	-------	-------

0 8

Rúrové vedenie

0,00

0 8-kanalizácia

Rúrové vedenie - kanalizácia

4 272,82

10	K	831263195.S	Priplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,00	23,36	23,36
11	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	16,00	2,30	36,80
12	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	3,00	89,10	267,30
13	M	286110009600.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 1 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	1,00	89,10	89,10
14	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	112,00	2,50	280,00
15	M	286110000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	22,00	128,33	2 823,26
16	M	286110009600.S 2	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 1 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	2,00	89,10	178,20
17	K	877326004.S1	Montáž kanalizačného PVC-U tvaroviek, kolená, prechodky, redukcie	ks	1,00	2,10	2,10
18	M	286510004400.S	Kanalizačné tvarovky	ks	1,00	15,90	15,90
19	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	128,00	1,50	195,84
20	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	128,00	0,93	119,04

DARTON s.r.o.
Práce 4933, 946 52 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	894431152.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1200 do 1500mm	ks	2,00	41,86	83,72
22	M	286-RS400/1500	Revízna šachta pre dažďovú kanalizáciu 400/200/1500mm, poklop	ks	2,00	79,10	158,20
D 8-vodovod			Rúrové vedenie - vodovod				623,44
23	K	871171112.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zvarovaných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	47,00	1,90	89,30
24	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	47,00	3,90	183,30
25	M	286530227100.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 32 mm	ks	10,00	7,80	78,00
26	K	871211116.S1	Montáž chráničky pre vodovodné potrubie D 50	m	1,00	12,90	12,90
27	M	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	1,00	9,90	9,90
28	K	892233110	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 32	m	47,00	2,20	103,40
29	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	47,00	0,69	32,43
30	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	47,00	1,50	70,50
31	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	47,00	0,93	43,71
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				240,10
32	K	971046006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - betónových, obkladov -0,00008t	cm	70,00	0,98	68,60
33	K	971046020.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - kanalizácia -0,00108t	cm	70,00	2,45	171,50
D 99			Presun hmôt HSV				667,16
34	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	67,87	9,83	667,16

DARTON s.r.o.
 UL práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2023870322

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-12 - Elektromontáže

JKSO:

Miesto:

KS:

Datum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

44820551

SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 956,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 956,11	20,00%	1 191,22

Cena s DPH

v EUR

7 147,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DARTON s.r.o.
I.L. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-12 - Elektromontáže

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 956,11

M - Práce a dodávky M

5 433,71

21-M - Elektromontáže

5 433,71

OST - Ostatné

522,40

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44829 531, IČ DPÚ: 582627870322

ROZPOČET

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-12 - Elektromontáže

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 956,11

0 M

Práce a dodávky M

5 433,71

0 21-M

Elektromontáže

5 433,71

1	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	100,00	0,54	54,00
2	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	100,00	0,49	49,00
3	K	210010169.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	50,00	1,01	50,50
4	M	286130072400.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 40, HDPE	m	50,00	0,67	33,50
5	K	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68 prístrojová	ks	55,00	1,21	66,55
6	M	345410010300.S	Krabica univerzálna KU 68 prístrojová	ks	55,00	0,33	18,15
7	K	210010321.S	Krabica KPR 68	ks	20,00	1,21	24,20
8	M	345410002300.S	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68	ks	20,00	1,16	23,20
9	K	220260001.S	Krabica KO 68	ks	24,00	1,21	29,04
10	M	345410003100.S	Krabica KO 68 s viečkom	ks	24,00	0,54	12,96
11	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,00	2,89	2,89
12	M	345340007925.S	Spínač jedнопólový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,00	4,38	4,38
13	K	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,00	3,04	9,12
14	M	345330002965.S	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 5, IP44	ks	3,00	10,34	31,02
15	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	6,00	3,16	18,96
16	M	345330002970.S	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 6, IP44	ks	6,00	4,04	24,24
17	K	210110025.S	Križový prepínač - radenie 7, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,00	3,43	3,43
18	M	345330002955.S	Prepínač pre zapustenú montáž, radenie 7, IP44	ks	1,00	11,50	11,50
19	K	210110027.S1	Spínač trojpólový 25 A so signálkou	ks	1,00	7,50	7,50
20	M	345340007850.S	Spínač trojpólový 400V/25A so signálkou	ks	1,00	25,59	25,59
21	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	7,00	3,10	21,70
22	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1, fSo	ks	7,00	4,61	32,27
23	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	7,00	0,89	6,23
24	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	7,00	1,01	7,07
25	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	16,00	3,18	50,88
26	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná	ks	16,00	2,02	32,32
27	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	4,00	3,16	12,64
28	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	4,00	3,29	13,12
29	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	10,29	1,00	10,29

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detekciou ochrany IP44	ks	3,00	5,85	17,55
31	K	210190051.S1	Montáž rozvádzača plastového, zapusteného	ks	1,00	180,00	180,00
32	M	357110001200.S	Rozvádzač 48 MOD plastový, pre zapustenú montáž	ks	1,00	820,90	820,90
33	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky	ks	100,00	0,75	75,00
34	K	210201500.S	Zapojenie svietidla núdzového s vlastným zdrojom	ks	4,00	16,20	64,80
35	M	3481500-1	Svietidlo núdzové vnútorné s vlastným zdrojom	ks	4,00	86,92	347,68
36	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop	ks	14,00	10,43	146,02
37	M	3481300-1	Svietidlo zabudovateľné podhľadové 2x36W, IP20	ks	5,00	97,36	486,80
38	M	3481400-1	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné IP20	ks	9,00	52,12	469,08
39	K	210201923.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu	ks	3,00	10,43	31,29
40	M	3483200-1	Svietidlo nástenné IP 44	ks	3,00	21,04	63,12
41	K	210201933.S	Montáž svietidla exteriérového na strop	ks	7,00	10,23	71,61
42	M	3483200-2	Svietidlo stropné IP 44	ks	7,00	45,88	321,16
43	K	210222030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EQ01/HUP/	ks	1,00	18,24	18,24
44	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EQ01	ks	1,00	24,00	24,00
45	K	210800146.S1	Kábel medený CYKY J 3x1,5	m	300,00	0,72	216,00
46	M	341110000700.S J	Kábel medený CYKY J 3x1,5 mm2	m	300,00	0,65	195,00
47	K	210800146.S2	Kábel medený CYKY O 3x1,5	m	50,00	0,72	36,00
48	M	341110000700.S O	Kábel medený CYKY O 3x1,5 mm2	m	50,00	0,65	32,50
49	K	210800147.S1	Kábel medený CYKY J 3x2,5	m	270,00	0,72	194,40
50	M	341110000800.S J	Kábel medený CYKY J 3x2,5 mm2	m	270,00	1,06	286,20
51	K	210800158.S1	Kábel medený CYKY J 5x1,5	m	50,00	0,72	36,00
52	M	341110001900.S J	Kábel medený CYKY J 5x1,5 mm2	m	50,00	1,06	53,00
53	K	210800160.S1	Kábel medený CYKY J 5x4	m	25,00	1,02	25,50
54	M	341110002100.S J	Kábel medený CYKY J 5x4 mm2	m	25,00	2,65	66,25
55	K	210800162.S1	Kábel medený CYKY J 5x10	m	32,00	1,26	40,32
56	M	341110002300.S J	Kábel medený CYKY J 5x10 mm2	m	32,00	6,68	213,76
57	K	210800513.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	30,00	0,72	21,60
58	M	34111001-CYA6	Vodič medený H07V-K CYA 6	m	30,00	0,79	23,70
59	K	210800515.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	20,00	0,72	14,40
60	M	34111001-CYA16	Vodič medený H07V-K CYA 16	m	20,00	2,15	43,00
61	K	2100-1	Spojovací materiál pre elektromontáže	ks	1,00	112,58	112,58
D OST Ostatné							522,40
62	K	HZS-001	Revízie	ks	1,00	240,00	240,00
63	K	HZS-002	Murárske práce	ks	1,00	102,40	102,40
64	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	ks	1,00	180,00	180,00

DARTON s.r.o.
 Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO:44 830 551, IČ DPH: SK2072870322

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-13 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 241,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 241,84	20,00%	1 248,37

Cena s DPH

v EUR

7 490,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-13 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 241,84

M - Práce a dodávky M

5 689,84

21-M - Elektromontáže

4 369,84

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 320,00

OST - Ostatné

552,00

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:41 820 351, IČ DPH: SK202270322

ROZPOČET

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 01-13 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 241,84

o M

Práce a dodávky M

5 689,84

o 21-M

Elektromontáže

4 369,84

1	K	2100106011	Chránička FXP32	m	50,00	0,48	24,00
2	M	345710009300	Rúrka ohybné vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	50,00	1,17	58,50
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	159,24	2,30	366,25
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 3x40 mm	kg	150,00	2,90	435,00
5	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	80,00	2,30	184,00
6	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	50,00	2,60	130,00
7	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	9,00	0,67	6,03
8	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	1,00	0,55	0,55
9	M	354410064900.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 2	ks	1,00	0,55	0,55
10	M	354410065000.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 3	ks	1,00	0,55	0,55
11	M	354410065100.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 4	ks	1,00	0,55	0,55
12	M	354410065200.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 5	ks	1,00	0,55	0,55
13	M	354410065300.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 6 alebo 9	ks	2,00	0,55	1,10
14	M	354410065400.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 7	ks	1,00	0,55	0,55
15	M	354410065500.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 8	ks	1,00	0,55	0,55
16	K	210220109.S	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strechu PV11 a PV14	ks	120,00	1,97	236,40
17	M	354410033600.S 1	Podpera vedenia FeZn označenie PV 15 -Bramac strecha	ks	120,00	1,69	202,80
18	K	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn s vrutom do dreva JD 10, JD 15, JD 20	ks	5,00	17,40	87,00
19	M	354410022400.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 15	ks	5,00	8,81	44,05
20	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	10,00	4,19	41,90
21	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	10,00	1,50	15,00
22	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	10,00	4,19	41,90
23	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	10,00	0,88	8,80
24	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	40,00	4,19	167,60
25	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	40,00	0,64	25,60
26	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	9,00	4,19	37,71
27	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapové označenie SO	ks	9,00	1,31	11,79
28	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	9,00	4,19	37,71
29	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobné označenie SZ	ks	9,00	1,53	13,77
30	K	210220254.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 02 pás/pás	ks	30,00	4,19	125,70
31	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacie spojovacia označenie SR 02	ks	30,00	0,97	29,10
32	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	35,00	4,19	146,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	35,00	1,05	36,75
34	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	9,00	17,04	153,36
35	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	9,00	23,30	209,70
36	K	210220309.S1	Svorka k zachytávacej tyči FeZn SJ 02m OB a SR 03 OB	ks	9,00	4,19	37,71
37	M	426810026500.S	Svorka k uzemňovacej tyči SJ 02	ks	9,00	1,59	14,31
38	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	444,00	2,09	927,96
39	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	60,00	6,91	414,60
40	K	220211111	Krabica na meraciu svorku bleskozvodu PAWBOL 168x218	ks	9,00	6,30	56,70
41	M	345000000001	Krabica na meraciu svorku bleskozvodu PAWBOL 168x218	ks	9,00	4,06	36,54
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							1 320,00
42	K	460300002.S	Zemné práce - Bleskozvod	ks	1,00	1 320,00	1 320,00
D OST Ostatné							552,00
43	K	HZS-001	Revízie	ks	1,00	222,00	222,00
44	K	HZS-002	Kompletné vyskúšanie	ks	1,00	150,00	150,00
45	K	HZS-003	Zváracie práce - 5hodín	ks	1,00	180,00	180,00

DARTON s.r.o.
 Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO:44 820 551, IČ DPH: SK2022369322

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 02 - VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA, KRAJINNO-ARCHITEKTONICKÉ
RIEŠENIE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ 946 52

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing. František Bachorec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 972,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 972,39	20,00%	994,48

Cena s DPH

v EUR

5 966,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.8.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 02 - VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA, KRAJINNO-ARCHITEKTONICKÉ
RIEŠENIE

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ, 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 972,39

HSV - Práce a dodávky HSV

4 972,39

1 - Zemné práce

4 972,39

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK7002870322

ROZPOČET

Stavba:

ENVIROMENTÁLNE CENTRUM V OBCI IMEĽ

Objekt:

SO 02 - VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA, KRAJINNO-ARCHITEKTONICKÉ
RIEŠENIE

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Imeľ, Nám. J. Blaskovicsa 507/11, Imeľ 946 52

Projektant:

BP-projekt s.r.o., Ing.
František Bachorec

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Darton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 972,39

o HSV

Práce a dodávky HSV

4 972,39

o 1

Zemné práce

4 972,39

1	K	Pol1	Chemický postrek plochy, vrátane materiálu	m2	42,50	1,10	46,75
2	K	Pol2	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu do +150 mm v rovine a na svahu do 1:5	m2	42,50	2,75	116,88
3	K	Pol3	Obrobenie pôdy hrabaním 3x v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	42,50	0,11	4,68
4	K	Pol4	Priprava záhonov, hĺbenie záhonov do hĺbky 900 mm, rozmery záhonov (7 x 2,5, 7 x 2,5, 3 x 2,5m)	m3	38,25	5,30	202,73
5	K	Pol5	Zhotovenie drenážnej vrstvy troch záhonov, hr. 400mm, z lomového kameňa, frakcia 32/64 mm	m3	17,00	9,40	159,80
6	K	Pol6	Lomový kameň, hr. 400mm, frakcia 32/64 mm, s dopravou na miesto	m3	17,00	44,00	748,00
7	K	Pol7	Geotextília 300g, s 10% prekrytím	m2	47,00	2,31	108,57
8	K	Pol8	Položenie geotextílie	m2	47,00	0,55	25,85
9	K	Pol9	Zhotovenie vrstvy pôdneho substrátu v hr. 400 mm, použitie pôvodnej zeminy, s doplnením záhradnickeho substrátu	m3	17,00	9,40	159,80
10	K	Pol10	Záhradný substrát 75l	ks	55,00	9,90	544,50
11	K	Pol11	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu nad 0,4m3 do 1m3	ks	3,00	16,50	49,50
12	K	Pol12	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm, s doplnením záhradného substrátu 3 x 75l/strom	ks	3,00	22,00	66,00
13	K	Pol13	Záhradný substrát 75l, 3 x 50l/strom	ks	9,00	9,90	89,10
14	K	Pol13	Záhradný substrát 75l, 3 x 50l/strom	ks	8,00	9,90	79,20
15	K	Pol14	Oporné koly s priečnymi latami ku stromom – 3kolový systém	ks	3,00	13,20	39,60
16	K	Pol15	Viazací a upevňovací materiál ku stromom	ks	3,00	3,30	9,90
17	K	Pol16	Ukötvenie stromov - 3 kolový systém	ks	3,00	11,00	33,00
18	K	Pol17	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu od 0,01 do 0,02 m3	kus	298,00	0,22	65,56
19	K	Pol18	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu nad 100 do 200 mm, s doplnením záhradného substrátu 2litrvalka	kus	298,00	0,33	98,34

DARTON s.r.o.
UL práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:44 820 551, IČ DPH: SK20237830321

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	Pol19	Mulčovací materiál – drobné kamenivo fr. 8/16 v hrúbke 60 mm, s dopravou na miesto	m3	2,60	104,50	271,70
21	K	Pol20	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine a vo svahe do 1:5	m2	42,50	1,65	70,13
22	K	Pol21	Zálievka rastlín, s dovozom vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000m	m3	0,50	33,00	16,50
23	K	Pol22	Presun hmôt na realizáciu krajinárskych úprav	ks	1,00	240,00	240,00
24	M	Pol23	<i>Pyrus calleryana 'Chanticleer'</i>	kus	3,00	193,00	579,00
25	M	Pol24	Trvalky a okrasné trávy 7ks/m2, mix. K1	kus	298,00	3,85	1 147,30

DARTON s.r.o.
 UL práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO:44 828 551, IČ DPH: SK2022900322